ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.11.2016 года № 687

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.10.2014 года № 1444

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.10.2014 года № 1444 «Об утверждении Положений о порядке подготовки и обучения населения на территории Карталинского муниципального района Челябинской области» следующее изменение:
название указанного постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении Положений о порядке подготовки и обучения населения в области гражданской обороны предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Карталинского муниципального района Челябинской области».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения данного постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Германова О.В.

Глава Карталинского
муниципального района				С.Н. Шулаев